Ф.И.О. заявителя

	Адрес

Уведомление
[bookmark: _GoBack]о предоставлении жилого помещения маневренного фонда
Ваше заявление от «____» ____ 202__ года о предоставлении жилого помещения маневренного фонда специализированного жилищного фонда Санкт-Петербурга гражданам, утратившим жилые помещения в результате обращения взыскания на эти жилые помещения, которые были приобретены за счет кредита банка или иной кредитной организации либо средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом на приобретение жилого помещения, и заложены в обеспечение возврата кредита или целевого займа, если на момент обращения взыскания такие жилые помещения являются для них единственными, рассмотрено.
Настоящим сообщаем, что распоряжением Жилищного комитета от «_______» 202___г. №______ Вам предоставлено жилое помещение маневренного фонда.
Для заключения договора найма жилого помещения маневренного фонда Вам необходимо
	обратиться в уполномоченную организацию

 (указывается адрес, тел. часы приема)
Заместитель председателя
	Жилищного комитета

	подпись

	Ф.И.О

С уведомлением о предоставлении государственной услуги ознакомлен (а):
	«

	»

	202

	г.

	(подпись заявителя)

	(ФИО заявителя)